M200 SC
Base DECT compacte Monocellulaire
Principales caractéristiques
·	Possibilité de connecter jusqu‘à 6 téléphones sans fil
·	Jusqu‘à 4 appels simultanés
·	Touche de localisation téléphone sans fil
·	Alimentation par câble et PoE
·	Compatible avec GAP

Sécurité
·	Transport Layer Security (TLS)
·	Fichier de provisioning avec codification AES
·	OpenVPN
·	802.1x
·	802.1pq
·	LLDP-MED
·	Interface Web protégée par un mot de passe
·	Codification DECT
Spécifications
·	Dimensions : env. 116 x 42.4 x 151 mm
·	Tension entrante :  5 Vcc
·	Conditions environnementales :
		  ·	Opérationnel : de -5°C à 45°C
		  ·	Non opérationnel : de -5°C à 60°C
		  ·	Humidité : jusqu‘à 95% (sans condensation)
·	Contenu de l‘emballage :
		  ·	Base
		  ·	Câble de réseau
		  ·	Guide rapide
·	Couleur : Noir
·	Garantie du fabricant : 2 ans :
·	Code produit :
	 00004359 Snom M200 SC
	 00004365 Snom M215 SC EU
Conformité
·	CE
·	IEC 60950
Codes produit des dispositifs compatibles
·	Snom M15SC Handset EU: 00004363
Codes produit des accessoires
00004373 Unité d‘alimentation avec clip EU pour Snom M200SC/M215SC EU
00004374 Unité d‘alimentation avec clip UK pour Snom M200SC/M215SC UK
00004325 Adaptateur A6 avec clip EU
Version 1.0.1 / fr / 12 · 2017
Copyright 2017 Snom Technology GmbH. Tous droits réservés. snom est une marque enregistrée de Snom Technology GmbH et de ses filiales en
Allemagne, aux Etats-Unis, et dans d´autres régions et pays. Sauf indication contraire, toutes les marques mentionnées dans ce document sont des
marques protégées de Snom Technology GmbH, notamment pour les noms de produits. Tous les autres noms de produits ou de sociétés sont des
marques de leurs détenteurs respectifs. Snom se réserve le droit de modifier les fonctionnalités des produits mentionnées dans ce document sans
avertissement préalable. Snom décline toutes responsabilités en cas d’erreurs survenu lors de l’impression du document. snom.com
Fiche technique
M15 SC
Terminal DECT économique compatible GAP
pour base Snom Monocellulaire
Principales caractéristiques
·	Autonomie jusqu’à 7 jours en stand-by et jusqu’à
	 7 heures en appel
·	Notification des messages dans la messagerie avec LED
·	Clavier éclairé
·	Clip pour ceinture intégrée
·	Jack pour écouteurs 2,5 mm
·	Compatible avec GAP
Le Snom M15 SC est un téléphone sans fil DECT aux
très hautes performances pour l’utilisation avec des
bases à une seule cellule. Grâce à sa simplicité d’uti-
lisation intuitive, ce téléphone DECT moderne est par-
fait pour les exigences professionnelles quotidiennes.
Avec son grand écran panoramique de 1,7 po., son cla-
vier rétroéclairé et une transmission excellente de la
voix, le Snom M15 SC est parfait pour d’innombrables
usages.
En outre, une clip pratique pour la ceinture permet de
toujours emporter sans problème le M15 avec soi. Un
ensemble de batteries puissantes garantit une autono-
mie jusqu’à sept heures en conversation et jusqu’à une
semaine en stand-by pour ne perdre aucun appel.
Le M15 SC est le choix entry-level parfait : à la fois
pour le bureau et le home office, le Snom M15 SC sa-
tisfait toute exigence du quotidien professionnel mo-
derne.
Grâce à la base M200 SC, à laquelle on peut associer
jusqu’à six M15 SC, on peut effectuer jusqu’à quatre
appels simultanément. Un assortiment parfait pour la
plus grande productivité à un prix optimal.
Fiche technique
M15 SC
Longue durée en veille
Fiche technique